

42 STO HOLDING APS

CVR-nr. 30 07 50 13

ÅRSRAPPORT FOR 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 06/08
2014

Jesper Johan Nilsson
Dirigent:

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
1. januar - 31. december	
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

42 STO Holding ApS
Wiedersvej 12
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 07 50 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 26. november 2006
Hjemsted: København

Direktion

Jesper Johan Nilsson

Revision

REVISIONSFIRMAET DENNIS MØLLER
Registrerede revisorer
Digtervejen 9
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Årsrapporten for 42 STO Holding ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.750.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende grundet resultatet i datterselskabet. Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat i 2014 og egenkapitalen ventes reetableret via den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Resultat før af- og nedskrivninger		0	0
Resultat før finansielle poster		0	0
Resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-1.938</u>
Årets resultat		<u>0</u>	<u>-1.938</u>
Overført overskud		<u>0</u>	<u>-1.938</u>
		<u>0</u>	<u>-1.938</u>

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomhed	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-132.750</u>	<u>-132.750</u>
Egenkapital	3	<u>-7.750</u>	<u>-7.750</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.750	3.750
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.750</u>	<u>7.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.750</u>	<u>7.750</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	2013 kr.	2012 kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	1.938
	<u>0</u>	<u>1.938</u>
2 Kapitalandele i dattervirksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer primo	-125.000	-125.000
Værdireguleringer ultimo	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mediastox ApS	København	100%	-944.356	49.300

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-132.750	-7.750
Egenkapital ultimo	125.000	-132.750	-7.750

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jesper Johan Nilsson, Wiedersvej 12, 2791 Dragør